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PROPOLIS PLUS 60 TABL.SANBIOS
Cena 32,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0011147

Kod EAN 5908230845529

Opis produktu
PROPOLIS Plus Cynk i Acerola

Naturalna ochrona organizmu 

Zwartość: 60 tabl. po 500 mg

Masa netto: 30 g

Wykaz składników: ekstrakt z propolisu, ekstrakt z owocu aceroli, mleczan cynku, subst. przeciwzbrylajaca sole magnezowe
kwasów tłuszczowych.

Zawartość substancji aktywnych i odżywczych w dziennej porcji produktu tj. 2 tabletki:

propolis ( ekstrakt 4:1) - 490 mg / RWS* - nie ustalono
naturalna wit. C ( z aceroli) - 111 mg / RWS* 139 %
cynk (Zn) - 13,8 mg / RWS* 139 %
* RWS - % referencyjnych wartości spożycia

Każda tabletka produktu zawiera 245 mg specjalnego ekstraktu z propolisu, co odpowiada 980 mg zwykłego
propolisu.

Sposób użycia:  najczęściej : 2 x 1 tabletka dziennie, obficie popijając

Składniki suplementu PROPOLIS Plus Cynk i Acerola:

pomagają w prawidłowej funkcji układu odpornościowego ( wit C, Zn),
chronią organizm przed nadmiarem wolnych rodników (wit.C, Zn)

Witamina C zawarta w produkcie pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz przyczynia się do
zmniejszenia i znużenia organizmu.

Cynk wspiera nasze funkcje poznawcze , właściwy stan skóry, włosów, paznokci i kości. Ma także udział w prawidłowym
metabolizmie węglowodanów i kwasów tłuszczowych.

Propolis wykazuje potencjał antybakteryjny, przeciwirusowy i przeciwzapalny

 

Przechowywać: w suchym, ciemnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Wyprodukowano w Polsce.
Producent: SANBIOS,

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
Zróżnicowany i zbilansowany sposób żywienia jest podstawowym warunkiem dobrego zdrowia, a pojedyncze produkty mają
relatywne znaczenie w kontekście całego sposobu żywienia.
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Informacje ogólne

W skład propolisu wchodzą między innymi: żywice, wosk pszczeli, wosk roślinny, olejki eteryczne 14 , pyłek kwiatowy,
substancje garbnikowe, terpeny, flawony, kwasy organiczne, substancje lipidowo-białkowe, pierwiastki, takie jak wapń,
mangan, magnez, cynk, cyna, miedź, krzem, żelazo, glin, srebro, sód, potas, chrom, stront, bar, kadm, wanad, tytan oraz
witaminy: prowitamina A, wit. B1, wit. B2, B5, B6, C, D, E.
Dotychczas udało się wyodrębnić ponad 300 substancji wchodzących w skład propolisu. Najważniejsze z nich to: flawonoidy,
związki fenolowe, alkohole, kumaryny, monoterpeny, triterpeny i seskwiterpeny, sterole, kwasy tłuszczowe, węglowodany,
enzymy. Największą aktywność biologiczną przypisuje się flawonoidom, estrom aromatycznym oraz terpenom.
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